lumine. s. intellect⁹. Adhuc modicū lumē est
in vob. Joh. xij. Tercū lumē nob necessa-
rium ē lumē de exemplo x̄tuali. Rō. qz viato-
res qui hñt ire p longā viam z periculōsā ne-
cesse est vt habeāt ductorē qui eis oñdat viā
nec sufficit doctrina. s. dicere eis verbo s̄ etiā
facto. maxime cū in via sunt plures vie. sicut
in via ab hinc vsqz ad celū. in qua primi du-
ctores fuerūt Adam z Eua qui in p̄ma die-
ta errauerūt in via z p̄ster om̄s ipsum sequē-
tes. ps. Ipsi vō nō cognouerūt vias meas.
quib⁹ iuravi in ira mea si introibūt in requiē
meā. ps. xciiij. Sed venit ali⁹ ductor. s. xpus
qui nunq̄ errauit viā. Ideo. j. Pet. ij. Seq̄/
mini vestigia ei⁹: qui p̄ctm̄ nō fecit nec inuen-
tus est dol⁹ in ore ei⁹. Et cuz in dicta via siue
via paradisi sunt multa biuia nō oportet respi-
cere nisi p̄ qnā xps ductor vadit. Primuz bi-
uium est ad sinistra supbie z vanitat̄. Ad de-
xtra mansuetudin̄ z humilitat̄. z p̄ istā iuit
xps. ideo dicit ipse. Discite a me qz mitis suz
z humilis corde z c. Math. xj. Scdm̄ est aua-
ritia z cupiditas z miscōia z liberalitas. p̄ p̄-
mū vadunt ad infernū auari. v. furarij. raptō-
res. fures z c. Respicite p̄ quam vias iuit xps
ductor qui dicit Lu. vj. Estote misericordes
sicut z pater vester misericors est. Tercium ē
luxurie z carnalitat̄. p̄ quā vadunt luxuri-
osi ad infernū. z mundicie et puritatis p̄ quā
iuit xps: ideo dicit sacra scriptura. Hec est vo-
luntas dei sanctificatio v̄sa vt abstineat̄ vos
a fornicatōe z sciat vnusq̄sqz vas suū possi-
dere in sanctificatōe. j. ad Thef. iij. Quartū
est inuidie z malignitat̄. z ad dexterā est via
amoris z charitat̄ p̄ quā iuit xps. de qđ iohā.
Apoc. j. Dilexit nos z lauit nos a peccat̄: no-
stris in sanguine suo. Quintū est gula z voraci-
tatis. p̄ qđ vadunt gulosi. Et aliud est ab-
stinentie z paritatis p̄ qđ iuit xps. ideo dicit
ipsemet Luc. xxi. Attendite ne grauent̄ cor-
da vestra crapula et ebrietate. et sic de alijs.
Unde possum⁹ dicere xpo illud Gen. xxxij.
Precedat dñs meus z ego paulatim sequar.
De isto lumē dixit iste sanctus senex simeō
Uiderūt oculi mei salutare tuum. Lumē ad
reuelationem gentium. Lu. ij. De isto d̄r the-
ma. Ambulabūt gentes i lumine tuo. Quar-
tum lumē est de grā diuinali. Cū sit multi qđ
hñt tria p̄dicta lumia. tñ nō vadūt ad paradisu
qz nō habuerūt istō q̄tū lumē p̄t̄ eoz malā
vitā z defectū. de qđ dicit iob. xxxij. Ipsi re-
belles fuerūt lumini. s. grē diuine. ideo neces-
sariū est illud de grā diuinali. s. gratia gratis
faciens. qđ est qđ dā lumē a deo infusum i ala.
Lui⁹ effectus sunt illuminare intellectū de cre-